RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTAS EDITAL Nº 004/2021

Processo de Seleção de Profissional Graduado e Estudante de Graduação
referente ao Ato Administrativo 01-2020/UGF-SETI, do “Programa Paraná Mais

Orgânico” celebrado entre a SETI/ UGF e o IDR-Paraná.

 A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –
IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE PROFISSIONAL GRADUADO E
ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, DE ACORDO COM EDITAL 004/2021.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, PROFISSIONAL GRADUADO - ENGENHEIRO
AGRONÔMO OU TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA.

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

Agronomia ou
Tecnólogo em
Agroecologia

Manoela Aguiar Moreira Medeiros 8,51

Agronomia ou
Tecnólogo em
Agroecologia

José Henrique de Carvalho 8,38

Agronomia ou
Tecnólogo em
Agroecologia

Adriana Rodrigues de Melo 8,32

Agronomia ou
Tecnólogo em
Agroecologia

Herinton Pacheco 7,83

Agronomia ou
Tecnólogo em
Agroecologia

Vanessa Zamban 7,82

Agronomia ou
Tecnólogo em

Thaina Forasteiro 7,03

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Agroecologia

Agronomia ou
Tecnólogo em
Agroecologia

Claudinéia Riguetto 7,01

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO - AGRONOMIA OU
CURSO TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA.

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

Agronomia ou Curso
Tecnólogo em
Agroecologia

Louines Roxelle Fiorati Batistão 8,50

Agronomia ou Curso
Tecnólogo em
Agroecologia

Analice Petroski 7,13

Agronomia ou Curso
Tecnólogo em
Agroecologia

Maicon Schmoeller 7,07

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, PROFISSIONAL GRADUADO – ENGENHEIRO
AGRONÔMO OU TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA, DE ACORDO COM ITENS DO

EDITAL 004/2021

DESCLASSIFICADOS MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO

Adalberto Rodrigues Izabel Item 4 do edital

Amanda Bueno Praczum do Nascimento  Item 4 do edital

Andréa Caroline Silva Gonçalves Item 4 do edital

Beatriz da Silva Mello Item 4 do edital

Bianca Aparecida Martins Maciel Item 4 do edital

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Gustavo Salla Zagulski Item 3.3 do edital

Jean Carlo Bueno de Oliveira Item 3.3 do edital

João Pedro Domingos Silvério Item 3.3 do edital

Leonardo Arruda Pereira Item 4 do edital

Lucas Wiedermann Rech Item 3.3 do edital

Matheus da Silva Almeida Item 4 do edital

Pedro Henrique de Andrade Marcollino Item 4 do edital

Wesley Heron de Mattos Rojo Item 3.3 do edital

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO – AGRONOMIA
OU CURSO TECNÓLOGO EM AGROECOLOGIA, DE ACORDO COM ITENS DO

EDITAL 004/2021

DESCLASSIFICADOS MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO

Érika Maria de Oliveira Item 3.3 do edital

Leonardo Roswadoski Item 4 do edital

Thaís Alves de França Item 4 do edital

Thiago Sehnen de Souza Item 3.3 do edital

Vanieli Aparecida da Silva Item 3.3 do edital

                                                                                        Ivaiporã, 18 de maio de 2021.

                                                                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270